
BOLETIM DE PESSOAL 
CEFET-Ba   ·  CGRH   ·  COCAD 

Salvador, 02  de  maio de 2007 
 
 
 
 
 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DA BAHIA 
 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 296, DE 02 DE MAIO DE 2007 
 

 

 

  A DIRETORA GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO 
TECNOLÓGICA DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e, considerando os artigos 

157, 158 e 160 do Regimento Interno do Cefet-BA e o teor do Memorando Interno nº 

48/2007, do Diretor de Ensino, datado de 30/04/2007, resolve: 

               Art. 1º Suspender das atividades acadêmicas o estudante Luiz Felipe das 
Virgens Fraga, regularmente matriculado na turma 2811, no período de 2 a 7 de maio de 

2007. 

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 
 
 

AURINA OLIVEIRA SANTANA 
Diretora Geral   

 


